
12 paquetes de 1 rollo por bolsón
Argentina
150
150
3,900
48
Polietileno
Polietileno
Blanco
Si

PRESENTACIÓN
ORIGEN
ANCHO
LARGO
PESO BRUTO
DIÁMETRO TUBETE
EMB. PRIMARIO
EMB. SECUNDARIO
COLOR
GOFRADO

PROFESSIONAL
ROLLOS DE COCINA

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

NO REQUIERE DISPENSADOR

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

SOLUCIONES PREFESIONALES
A TU SERVICIO

ROLLO
MULTIUSO

EXCELLENCE

6639

30
1,4634
7793554066396
17793554066393

UNIDADES POR PALLET
VOLUMEN M3 BTO.
EAN
DUN

DOBLE HOJA

22
BLANCO ABSORBENTE

0800 222 ELITE (3448)
www.eliteprofessional.com.ar


