ROLLOS DE COCINA



EXCELLENCE

ROLLO MULTIUSO

6639









CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

PRESENTACIÓN	12 paquetes de 1 rollo por bolsón
ORIGEN	Argentina
ANCHO	150
LARGO	150
PESO BRUTO	3,900
DIÁMETRO TUBETE	48
EMB. PRIMARIO	Polietileno
EMB. SECUNDARIO	Polietileno
COLOR	Blanco
GOFRADO	Si

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

UNIDADES POR PALLET	30
VOLUMEN M3 BTO.	1,4634
EAN	7793554066396
DUN	17793554066393

NO REQUIERE DISPENSADOR